
 

Istituto Comprensivo Statale "GRAZIANO DA CHIUSI" Via Ascanio 
Dei n. 30 – 53043 Chiusi (SI) - Tel 0578/20132 C.M.: SIIC81800A - C.F.: 

81002560522 
e-mail siic81800a@istruzione.it pec siic81800a@pec.istruzione.it web 

http://www.icgrazianodachiusi.it 
 

 

Chiusi 05/02/2025 ALBO PRETORIO 

SITO WEB 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interpello per l’individuazione di personale 

docente per supplenza su classe di concorso ADEE - Sostegno Scuola Primaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’articolo 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024; 

VISTA la C.M. prot. 157048 del 09 luglio 2025, recante istruzioni operative in materia 

di supplenze al Personale docente, educativo e ATA; 

CONSIDERATA la nota prot. n. 500 del 28/01/2026 con la quale l’USP di Siena ha comunicato 

che è stato autorizzato, presso questo Istituto, n° 0,5 posto in deroga; 

CONSIDERATO che gli scorrimenti delle graduatorie di Istituto e degli istituti viciniori effettuati 

ai sensi della normativa non hanno consentito l'individuazione di uno o più 

docenti ed essendo le stesse esaurite; 

CONSIDERATA la necessità di reperire docenti in possesso del titolo di studio che permetta 

l’insegnamento in oggetto; 

VISTO l’avviso di interpello prot. n. 969 del 30/01/2026, pubblicato sul sito web di 

questa Istituzione Scolastica e sul sito dell’USP di Siena che disciplinava le 

modalità e la tempistica di presentazione delle domande di candidatura per 

l’interpello nazionale per supplenza su ADEE (Posto Sostegno Scuola 

Primaria); 

VISTE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

VALUTATI i titoli dichiarati secondo i criteri indicati nell’interpello; 

 

DECRETA 

In data odierna, la pubblicazione della seguente graduatoria delle istanze di partecipazione 

pervenute relative alla classe di concorso ADEE - Sostegno Scuola Primaria. 

 

                                                           INDIVIDUA 

la sig.ra COZZI LEPRI ANNA quale destinataria del contratto di lavoro a T.D. per la 

supplenza su posto di sostegno in deroga per la Scuola Primaria (ADEE), per 12 ore fino al 

termine delle lezioni (10/06/2026). 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo e sul sito web. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daria Moscillo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

SIIC81800A - SIIC81800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001159 - 05/02/2026 - VII - I

Firmato digitalmente da DARIA MOSCILLO

mailto:siic81800a@istruzione.it
mailto:siic81800a@pec.istruzione.it
http://www.icgrazianodachiusi.edu.it/

		2026-02-05T11:21:41+0000
	DARIA MOSCILLO




